6009-36W-5K
8435115985799
36 W 5.000 °K 3.600 lm IP65 30.000 h
Apertura: 140 ° IRC 83
Pantalla SMD 36W 5000K modelo Croatia
Pantalla  SMD  36W  5000K  modelo  Croatia.  Acabado  gris  claro,  PC
blanco.  Pantalla con prensa estopa a ambos lados electrificados,  con
conexión rápida. Medidas: 1240x83x68mm.
DATOS DIMENSIONALES
Tipo de instalación: Superficie
Largo: 83 mm
Ancho: 83 mm
Alto/Fondo: 68 mm
Peso: 1,30 Kg
DATOS FÍSICOS
Color: Gris claro PC blanco
Material: ABS
Material del difusor: Policarbonato
Material del marco: Policarbonato
Driver/equipo incluido: Si
Anclaje incluido: Si
Movimiento: Fijo
INFORMACIÓN LUMÍNICA
Temperatura de color: 5.000 °K
Índice de reproducción cromática: 83
Flujo lumínico: 3.600 lm
Simetría óptica: Simétrica
Ángulo de apertura: 140 °
Tipo LED: SMD
Lámpara reemplazable: LED no ree. y lámpara reemplazable
Vida: 30.000 h
DATOS ELÉCTRICOS
Tecnología iluminación: Led
Consumo: 36 W
Factor de potencia: 0,99
Tensión: 200 - 230 V
Frecuencia: 50 - 60 Hz
Clase de aislamiento: Clase I
Grado protección IP: IP65
EFICIENCIA ENERGÉTICA
Tipo de producto: Producto continente
CUMPLIMIENTO NORMATIVAS
Marcado CE: Si
Conforme RoHS: Si
FICHA TÉCNICA
Página 1/1